
●ご予約は2名枠（対象：1～2名様）、4名枠（対象：1名様～4名様）にて承っております。

各枠の対象人員以上でお越しの場合ご乗船いただけませんので、ご注意ください。

なお、お子様も1名様としてカウントします。5名様以上でのご利用のお客様は各枠を組み合わせてご予約くだ

さいますようお願い申し上げます。

江東花⽕⼤会 乗合屋形船

ご利⽤にあたってのご注意事項

●お席のご指定はいただけません。また、他のお客様とご相席となる場合がございます。

●当日は決められたお時間に集合場所へお集りください。いかなる理由でもお時間に遅れた場合はご乗船いた

だけません。なお、その場合のご返金も致しかねます。

●乗船場には駐車場はございませんので車でお越しの際は近隣のコインパーキングをご利用ください。

●船内は所定の喫煙所以外全席禁煙です。

●暴力団等、反社会勢力その他これらの関係者の乗船は固くお断りします。

●花火大会催行当日の午前11：00までに催行中止・順延となった場合、催行日当日に2時間30分のコース

（江東区花火大会：2名枠39,600円/4名枠79,200円）にて運行致します。この場合、差額料金をご返金いた

します。花火大会催行の発表がされて船の出航後、花火大会が中止または途中中止となった場合は返金の対象

外となります。また、花火大会が順延となった場合、順延日のご乗船のご用意はございませんのでご了承くだ

さいませ。

●お客様のご責任により船内の汚損、物品の破損等が生じた場合、状況により実費をご負担いただく場合がご

ざいます。施設内で発生した傷害、盗難等の人的、物的事故については、当社の責に帰すべき事由による場合

を除き、一切責任を負いません。 ご利用中に、お客様の責に帰すべき事由により、当社または第三者に損害

を与えた場合には、速やかに損害を賠償するものとします。

●ご予約時より取消には所定の取消料を申し受けます。

ご予約時より30%、61日前より50%、31日前より80%、14日前より100%

※各日17時00分以降のお申し出は翌営業日扱いとさせていただきます。

●緊急時以外、途中下船できなく長時間の乗船となります。小さいお子様をお連れのお客様や健康面で不安を

お持ちのお客様はご乗船をお控えくださいますようお願い申し上げます。

●周辺状況により、下船時間が予定より前後（早まる・遅れる）する場合がございます。なお、下船時間の変

更に伴う交通機関の乗り遅れ、宿泊手配の不備等のトラブルについては、当社では一切の責任を負いかねます

ので、予めご了承ください。

●そのほか、乗船に当たりまして船長および船内スタッフの指示に従ってください。注意事項等をお守りいた

だけない場合は今後のご乗船をお断りさせていただく場合がございます。

●予約枠の転売行為は一切禁止させていただいております。


